
Б аш кортостан  Р еспубликаЬ ы  
С ибай  к ал аЬ ы  

к а л а  округынын,

«БАЛАЛАР СЭНРЭТ М0КТ0БЕ»
едгэмэ белем биреу муниципаль 

бюджет учреждениеЬы
453833, Сибай тсяля/ш, Коммунистар урамы, 10

Р есп убли ка Б аш кортостан  
М ун и ц и п ал ьн ое  бю дж етное учреж ден и е 

доп олн и тельн ого  о бразован и я

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»
городского округа 

г. Сибай
453833, г. Сибай, ул Коммунистическая, 10Тел. 8/34775/

2-41-00
ОКПО 52975716, ОГРН 1020202039010, ОКВЭД 80.10.3, И НН 0267008635,

КПП 026701001, БИК 048073001, л/с 20112030060, к/с 30101810300000000601, КБК/3039904004/756/0000/180 
Р/счет 40701810780731000799 Отделение -  НБ Республика Башкортостан г. Уфа

ПРИКАЗ № 11 -у

г. Сибай 30 августа 2019 года

«О зачислении обучающихся в 1 класс»

На основании решения приемной комиссии по отбору обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс но дополнительным предпрофессионалъным программам 
следующих учащихся

на фортепианное отделение:

1. Руденко Викторию Павловну
2. Алтынову Ксению Витальевну
3. Ласынову Рузилю Рустемовну
4. Адигамову Камиллу Амирьяновну
5. Адигамову Злату Амирьяновну

на струнное отделение:

1. Недорезова Катя Андреевна
2. Кадырова Рената Сергеевна
3. Исаева Елизавета Сергеевна
4. Галиахметова Зубайда Рафиловна
5. Ишьярова Розалина Артемовна

на хореографическое отделение: 
преподаватель Хайбуллина С.С.

1. Давлетшин Саид Фаритович
2. Рахматуллина Инара Радиковна
3. Вагапова Камилла Ураловна
4. Саиткулов Самат Азаматович
5. Байназарова Зарина Фанзильевна
6. Мансурова Карина Агзамовна
7. Рамазанова Азалия Рашитовна
8. Махмутова Малика Нуровна
9. Исяньюлова Азалия Айратовна
10. Султанова Зиля Ильдаровна
11. Мансурова Лиана Ринатовна
12. Азаматов Данияр Ирекович
1 1 ТД/бяйт/ттттттгг 1/Гстсяглтяп Ртгтгятпктпт



14. Намазкаев Султан Алмасович
15. Уразбахтина Айгина Айбулатовна
16. Аминева Гузелия Рифатовна
17. Азнагулов Замир Радмирович
18. Гаетбаев Исламетдин Гаязович
19. Султанова Розалина Иршатовна

преподаватель Маматова М.Д.

1. Файзуллина Яна Олеговна
2. Галиуллина Амалия Ринатовна
3. Мамлеева Самира Рустамовна
4. Максютова Диана Ильгизовна
5. Кидрясова Раушания Ш амилевна
6. Рыскужина Диана Артуровна
7. Ю лгильдина Лиана Марселевна
8. Нагаева Сабина Раилевна
9. Янбекова Амина Ахатовна
10. Забитова Каролина Ириковна

преподаватель Хафизова А.Ш.

1. Юламанов Арслан Айнурович
2. Абубакиров Сынтимир Ринатович
3. Утарбаев Самат Сагитович
4. Идрисов Азамат Фанисович
5. Алтынчурин Амирхан Фаилевич
6. Измайлов Касим Бакытович
7. Ишмуратов Шамиль Ильнурович
8. Сафина Айлина Ильшатовна
9. Максютов Искандер Ильнурович
10. Янгазин Данияр Айнурович

на народное отделение:
специальность курай
преподаватель Надыргулов И.А.

1. Исламгулов Раиль Расифович
2. Вахитов Данияр Артурович
3. Сайфутдинов Динислам Венерович
4. Тансыккужин Динислам Ирекович
5. Кужин Ильфат Тимурович
6. Султанов Илсам Иршатович
7. Тансыккужин Данис Ирекович
8. Адигамов Владислав Эдуардович

специальность курай
преподаватель Кунакбаев З.Г.

9. Надыршин Алихам Ягафарович

специальность баян 
преподаватель Хуснутдинова З.М.



10. Асмадияров Искандар Айбулатович
11. Якшимбетов Арсен Ильгизович
12. Янтилин Искандер Салихьянович
13. Усманов Артур Данилович

специальность гитара 
преподаватель Хуснутдинов Р.Н.

14. Башкиров Георгий Алексеевич
15. Медведев Роман Игоревич
16. Ахтямов Наиль Ильдарович
17. Ласынов Айнур Загитович

специальность баян 
преподаватель Сидорова М.Г.

18. Сунистов Иван Николаевич

специальность думбыра 
преподаватель Магазов И.Ф.

19. Ишбердина Динара Рустамовна
20. Курбангулова Камила Рустамовна
21. Ахметова Назгуль Артуровна
22. Буранбаева Зарина Динисовна
23. Ишниязов Иштуган Ризаевич

на хоровое отделение:

1. Кутлиахметова Индира Рустемовна (Загитова JI.4.)
2. Ибрагимова Диана Ю нировна (Иванова Л.И.)
3. Рахматуллина Назгуль Ишдавлетовна (Загитова Л.Ч.)
4. Ишкильдин Идель Айнурович (Хасанова Д.Р.)
5. Салимова Адиля Раилевна (Хасанова Д.Р.)
6. Кокуркина Полина Андреевна (Загитова Л.Ч.)
7. Хренова Вероника Валентиновна (Иванова Л.И.)
8. Мухаметшина Эльвина Руслановна (Хасанова Д.Р.)
9. Гиззатуллина Аэлита Сафаргалиевна (Мансурова Л.Р.)
10. Габбасова Вилена Вильдановна (Хасанова Д.Р.)
11. Камалетдинова Ангелина Руслановна (Хасанова Д.Р.)

искусство театра:

1. Смола Данил Александрович
2. Якупов Идель Русланович
3. Баимова Виктория Димовна
4. Кагарманова Милана М аратовна
5. Харисова Айлина Анваровна
6. Андреева Ангелина Сергеевна
7. Андреева Злата Сергеевна
8. Мурзабаева Дина Динаровна
9. Резепкин Павел Александрович



2. Зачислить в 1 класс по дополнительным общеразвивающим программам 
следующих учащихся

на народное отделение Надыргулов И .А .1

1. Салихов Идель Радикович (ОВЗ)

о'р ' Х

] [ О Ч Л  S /  ̂  ^  vf ̂  н

/ К Х  мбУ АО(Is |of « д е т с к а я
' ?  S  *  ^  ц д К О В З

искусству

Г.Ш. Баянова


